[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа 2022 г.
	ст. Гиагинская
	№69/595-6

О назначении члена участковой избирательной комиссии  избирательного участка, участка референдума  №26 Гиагинского района Белой Антонины Васильевны
Руководствуясь ст.22, 27, 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением ЦИК РФ № 152/1137-6 от 05.12.2012 г. «О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий»,  территориальная  избирательная  комиссия  Гиагинского  района п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить  Белую Антонину Васильевну, 1970 года рождения, предложенную  для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №26.
2. Выдать Белой Антонине Васильевне удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Адыгея.

4. Направить выписку из настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка №26.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Гиагинского района

	Г.В.Самойлова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Т.А.Дутова

_1434972283